[image: image1.jpg]

Муниципальное образование поселок ханымей
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

4 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	201

	г.
	№

ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей от 27 сентября 2016 года № 206 «Об утверждении Порядка установления ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы муниципальным служащим Администрации муниципального образования поселок Ханымей»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 июня 2007 года № 67-ЗАО «О муниципальной службе в Ямало-Ненецком автономном округе», решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей от 03 мая 2017 года № 241 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования поселок Ханымей»,  Собранием депутатов муниципального образования поселок Ханымей 4 созыва
Р Е Ш Е Н О:

1. Внести  в решение Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей от 27 сентября 2016 года № 206 «Об утверждении Порядка установления ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы муниципальным служащим Администрации муниципального образования поселок Ханымей» следующие изменения:
1.1. пункт 2.2. раздела 2 Порядка установления ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы муниципальным служащим Администрации муниципального образования поселок Ханымей изложить в следующей редакции:

«2.2. С учетом конкретных обстоятельств размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы муниципальному служащему устанавливается Главой поселка и, как правило, не ограничивается периодом времени ее установления, в пределах средств фонда оплаты труда муниципальных служащих.»;

1.2. Приложение к Порядку установления ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы муниципальным служащим Администрации муниципального образования поселок Ханымей изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации муниципального образования поселок Ханымей.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей.

Глава муниципального образования

поселок Ханымей

    А.К. Мектепкалиев

Приложение

к решению Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей

от ___ ___________ 2019 года № __

Приложение

к Порядку установления ежемесячной надбавки

к должностному окладу за особые условия

муниципальной службы муниципальным служащим Администрации муниципального образования поселок Ханымей
Служебная записка

об установлении ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия

муниципальной службы

на ______________________________ 20 ___ года

(период)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в % от должностного оклада

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Глава поселка ________________________________ (фамилия, имя, отчество)

(подпись)

PAGE
2